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	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 

від 15.11. 2018 року №908)


	 
	ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Відділу культури та туризму виконавчого комітету
Кам’янсько- Дніпровської  міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)
Розпорядження Кам’янсько-Дніпровської міської ради
__________________________________________________
(найменування місцевого фінансового органу)
від10.01.2019р. №06/06


Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
	1.1000000
Відділ культури та туризму виконавчого комітету Кам’янсько-Дніпровської міської ради
                                      Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької області

(КТПКВК МБ)                              (найменування головного розпорядника)
2. 1010000
Відділ культури та туризму виконавчого комітету Кам’янсько-Дніпровської міської ради

                                      Кам’янсько-Дніпровського району Запорізької області

   (КТПКВК МБ)                               (найменування відповідального виконавця)
3.  1014060
0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури,клубів,центрів дозвілля та інших клубних закладів
   (КТПКВК МБ)            (КФКВК)           (найменування бюджетної програми)
4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань – 2267282 гривень, у тому числі загального фонду – 2194282 гривень та спеціального фонду –73000 гривень.
5. Підстави для виконання бюджетної програми: 
Конституція України;

Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 року №2456-YI зі змінами ;
Закон «Про місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997 року №280/97 –Р зі змінами;

Наказ МФУ та Міністерства культури і туризму від 01.10.2010р. №1150/41 ;

Наказ МФУ «Про деякі питання запровадження програмно - цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів» від 26.08.2014 року №836 зі змінами;
Рішення Кам’янсько-Дніпровської міської ради від13.12.2018 №52 «Про бюджет об’єднаної територіальної громади  міської ради на 2019 рік»
6. Мета бюджетної програми: Надання послуг з організації культурного дозвілля  населення
7. Завдання бюджетної програми:


	№ з/п
	Завдання

	1
	
Забезпечення організації культурного дозвілля населення  і зміцнення культурних традицій
   

	
	

	
	


	8. Напрями використання бюджетних коштів:
                                                                                                                                                                                                                                                (грн)

	

	


	№ з/п
	Напрями використання бюджетних коштів
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	у тому числі бюджет розвитку
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Забезпечення організації культурного дозвілля населення і зміцнення культурних традицій
	1639759
	69000
	
	1708759

	2
	Забезпечення збереження енергоресурсів
	554523
	4000
	
	558523

	3
	Придбання обладнання  та предметів довгострокового користування
	0
	
	
	0

	Усього
	2194282
	73000
	
	2267282


	9. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми:
 (грн)


	Найменування місцевої / регіональної програми 
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4

	
	
	
	

	
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 

	10. Результативні показники бюджетної програми: 


	
№
з/п
	Показник
	Одиниця виміру
	Джерело інформації
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Усього

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	затрат
	 
	 
	 
	
	

	1
	 Кількість установ
	 Од.
	мережа 
	 2
	
	2

	2
	Кількість штатних одиниць
	Од.
	Штатний розпис
	23
	
	23

	3
	Видатки загального та спеціального фонду 
	Грн.
	кошторис
	2194282
	73000
	2267282

	4
	В т.ч. фонд заробітної плати
	Грн.
	кошторис
	1282556
	
	1282556

	2.
	продукту
	 
	 
	 
	
	

	 1
	Кількість заходів 
	 Од.
	звіт 
	145 
	
	145

	2
	Кількість відвідувачів
	осіб
	звіт
	42000
	
	42000

	3
	Обсяг доходів
	Грн.
	звіт
	
	73000
	73000

	3
	ефективності
	 
	 
	 
	
	

	1
	Середні витрати на одного відвідувача 
	Грн. 
	звіт 
	100 
	
	100

	2
	Середні витрати на проведення одного заходу
	Грн.
	звіт
	150
	
	150

	4
	якості
	 
	 
	 
	
	

	 1
	Динаміка збільшення відвідувачів у плановому періоді до фактичних показників попереднього періоду 
	 %
	звіт 
	100 
	
	100

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Забезпечення збереження енергоресурсів
	
	
	
	
	

	
	затрат
	
	
	
	
	

	1
	Обсяг видатків на оплату енергоносіїв та комунальних послуг  всього з них на оплату:
	Грн.
	кошторис
	554523
	4000
	558523

	2
	Водопостачання
	Грн.
	Кошторис
	11948
	
	11948

	3
	Електроенергія
	Грн.

	кошторис
	219266
	3000
	222266

	4
	Оплата природним газом
	Грн.
	кошторис
	323309
	1000
	324309

	5
	Опалювальна площа приміщень
	Кв.м
	звіт
	2108;
755,7
	
	2108;
755,7

	
	продукту
	
	
	
	
	

	1
	Обсяг споживання енергоресурсів,натуральні одиниці ,в т.ч.
	
	
	98466
	
	98466

	2
	Водопостачання
	Куб.м
	звіт
	480
	
	480

	3
	Електроенергії
	КВт.год.
	звіт
	77500
	
	77500

	4
	Оплата природним газом
	Г/кал.
	звіт
	20486
	
	20486

	
	ефективності
	
	
	
	
	

	1
	Середнє споживання комунальних послуг та енергоносіїв,в т.ч.:
	
	
	0,036928
	
	0,036928

	2
	Водопостачання 
	Куб. м на 1 кв.м площі
	розрахунок
	0,000228
	
	0,000228

	3
	Електроенергії
	КВт.год. на 1 кв.м площі
	розрахунок
	0,02688
	
	0,02688

	4
	Оплата природним газом
	Гкал на 1 кв.м. площі
	розрахунок
	0,00982
	
	0,00982

	
	якості
	
	
	
	
	

	1
	Річна економія витрачання енергоресурсів натуральному виразі:
	%
	Розрахунок
	0
	0
	0

	2
	Водопостачання
	%
	Розрахунок
	0
	0
	0

	3
	Електроенергія
	%
	Розрахунок
	0
	0
	0

	4
	Оплата природним газом
	%
	Розрахунок
	0
	0
	0

	5
	Обсяг річної економії бюджетних коштів ,отриманої від проведення заходів,що приводять до збереження
	Грн.
	Звіт 
	0
	0
	0


	Начальник відділу
	(підпис)


	А.І. Грицюк
(ініціали та прізвище)

	 

	ПОГОДЖЕНО:
	 
	 
	 

	Міський голова
	
(підпис)
	В.В.Антоненко
(ініціали та прізвище)
	 


	
	


